

1080/31-1500
(мес) - 257,39

ДОГОВІР НА ВИКОНАННЯ РОБІТ № 05/01

м. Кролевець

«19» березня 2024 р.

Комунальне підприємство «Кролевецьводоканал», в особі начальника Фокіна Олександра Олексійовича, що діє на підставі Статуту, далі іменується «Виконавець», з однієї сторони та Відділ культури і туризму Кролевецької міської ради, в особі начальника Гуменюка Ігоря Олександровича, що діє на підставі Положення, далі – «Замовник», з іншої сторони, в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо – «Сторона», уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору

- 1.1 В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Виконавець зобов'язується за завданням Замовника на умовах цього Договору виконати роботи, передбачені п. 2.1. Договору, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити ці роботи.

2. Відомості про роботи, що виконуються Виконавцем

- 2.1. Виконавець виконує роботи з «Поточного ремонту водопровідної мережі у приміщенні протирадіаційного укриття (ПРУ)» за адресою: 41300, Сумська обл., Конотопський р-н., м. Кролевець, вул. Соборна, буд. № 8, а саме:
- установлення кранів кульових на трубопроводах із труб ПЕ діаметром 25 до 50 мм;
 - установка поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів та хомутів діаметром до 50 мм.
- 2.2. Якість робіт, виконаних Виконавцем, має відповідати вимогам, що звичайно ставляться до робіт такого характеру на момент передання їх Замовникові.

3. Термін виконання робіт

- 3.1. Виконавець зобов'язується виконати вказані роботи до 31 березня 2024 року.
- 3.2. Виконавець має право дострокового виконання робіт.
- 3.3. Після закінчення виконання робіт Виконавець зобов'язаний письмово повідомити Замовника про готовність виконаних робіт.

4. Ціна та умови оплати роботи.

- 4.1. Загальна вартість робіт за Договором становить – 1751,34 грн. (одна тисяча сімсот п'ятдесят одна гривня, 34 коп.) з ПДВ.
- 4.2. Замовник сплачує вартість послуги вказаної у п. 4.1. цього Договору згідно рахунку, пред'явленого Виконавцем, шляхом безготівкового перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.
- 4.3. Здача робіт Виконавцем та приймання їх результатів Замовником оформлюється Актом прийому-передачі виконаних робіт, який підписується повноважними представниками Сторін протягом 3 (трьох) робочих днів після фактичного завершення робіт.

5. Права та обов'язки Сторін

- 5.1. Виконавець зобов'язаний:
- забезпечувати якість виконаних робіт відповідно до вимог, які узгоджені Виконавцем із Замовником або згідно із вимогами, яким такі роботи звичайно повинні відповідати;
 - при неможливості в передбачений цим Договором строк виконати роботи, негайно повідомити про це Замовника у письмовій формі з обґрунтуванням.
- 5.2. Виконавець має право:
- отримувати від Замовника інформацію, необхідну для виконання робіт за цим Договором;
 - отримати за виконану роботу оплату в розмірах і строки, передбачені цим Договором.
- 5.3. Замовник зобов'язаний:
- прийняти роботу, виконану відповідно до Договору, оглянути її і в разі виявлення допущених у роботі відступів від умов Договору або інших недоліків негайно заявити про них Виконавцю.

- 9.4. Зміни у цей Договір набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі.
- 9.5. Цей Договір вважається розірваним з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному в Україні законодавстві.

10. Інші умови

- 10.1. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу, але можуть братися до уваги при тлумаченні умов цього Договору.
- 10.2. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею у цьому Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.
- 10.3. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викликані у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

11. Місцезнаходження і реквізити сторін

ВИКОНАВЕЦЬ	ЗАМОВНИК
Комунальне підприємство «Кролевецьводоканал» 41300, Сумська область, Конотопський район, місто Кролевець, вулиця Шевченка, будинок № 16 Код ЄДРПОУ 33538957 р/р UA233375460000026006060312873 в ПАТ КБ «Приватбанк» р/р UA383375680000000260073102588 в СОУ АТ «Ощадбанк» Телефон: (05453) 9-55-44 Електронна пошта: krolwater@ukr.net Начальник  Фокін О.О. М.П. 	Відділ культури і туризму Кролевецької міської ради 41300, Сумська область, Конотопський район, місто Кролевець, площа Миру, будинок № 2 Код ЄДРПОУ 44101658 р/р <u>UA988201720344270005000118048</u> <u>UA988201720344261005200118048</u> Місце виконання робіт: 41300, Сумська обл., Конотопський р-н., м. Кролевець, вул. Соборна, буд. № 8 Тел.: (05453) 5-15-60 Електронна пошта: buhvidkult@ukr.net Начальник  І.О. Гуменюк М.П. 

Кошторис

виконання робіт
"10" березня 2024 року

Ідентифікаційний код підприємства- виконавця форми по ЄДРПОУ 33538957
Замовник Відділ культури і туризму Кролевецької міської ради
Підрядник КП "Кролевецьводоканал"
Найменування об'єкту Поточний ремонт водопровідної мережі у приміщенні протирадіаційного укриття (ПРУ) за адресою: Сумська обл., Конотопський р-н, м.Кролевець, вул. Соборна, буд № 8.

№/п	Шифр і № позиції нормативу	Найменування робіт і витрат, одиниця виміру	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці			Загальна вартість			Витрати праці робіт люд. год не зайнятих обслугод машин	
					всього	заробітної плати	експ. машин	всього	заробітної плати	експ. машин в т.ч. заробітна плата	на одиницю	Всього
1	РН15-20-1	Установлення кранів кульових на трубопроводах із труб ПЕ діаметром 25 до 50мм	100 шт	0,01	8854,78	652,75		88,55	56,43	6,53	277,15	2,77
2	ЕН22-35-1	Установка поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів та хомутів діаметром до 50 мм	10 шт		1475,08	954,5		295,02	104,05	190,90	1,7178	0,02
3		ст.угол 20х20 ун	шт	0,2	520,24	228,86				45,77	11,4566	2,29
4		с.муфта 20х1/2 н	шт	1	80			80,00				
5		л.фільтр 1/2	шт	1	50			50,00				
6		Кран 1/2 вн	шт	1	120			120,00				
7		угол 16х1/2 в	шт	1	150			150,00				
8		угол 16х1/2 в	шт	1	180			180,00				
9		угол 16х1/2 в	шт	1	130			130,00				
10		прокладка металоплост.	шт	10	1			10,00				
11		прокт 3/4	шт	6	1,5			9,00				
12		хомут на шп. 1/2	шт	1	25			25,00				
		хомут на шп. 3/4	шт	7	28			196,00				
Разом прямі витрати по кошторису												
Загальноновиробничі витрати												
Всього будівельні роботи грн								1333,57	160,48	197,43		7,69
Кошторисний прибуток								85,18		46,14		2,31
Кошти на покриття адміністративних витрат								1418,75				
Разом грн								28,10				
ПДВ 20% грн								12,60				
Всього по кошторисному розрахунку грн								1459,45				
								291,89				
								1751,34				

Економіст
Головний бухгалтер

Т.Д.Сіра
Т.В.Пономарчук